
1 

 

 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 
Informace 

Z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě,  
konaného dne 21. 01. 2021 od 17.00 hodin. 

 
 
č. usnesení 1/1/2021 

1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Rozpočtové opatření 
4. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 1201/1 
5. Žádost o příspěvek 
6. Různé 

Hlasování: počet hlasů pro:   9   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 1/2/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě zamítá žádost části obyvatel osady Mýto o to, 
aby se část komunikace v Mýtě neudržovala posypem solí. V zájmu zajištění dostatečné a 
bezpečné sjízdnosti pozemních komunikací včetně lokality osady Mýto u Hořic na Šumavě 
v zimním období a s ohledem na dostupné technické vybavení městyse Hořice na Šumavě 
není možné vyjmout tento úsek ze zimní údržby prováděné posypem solí. Není možné 
provádět zimní údržbu této komunikace jinak, než je prováděna zimní údržba celého 
katastru obce Hořice na Šumavě. Městys Hořice na Šumavě není technicky vybaven tak, 
aby mohl část pozemní komunikace v zimním období zároveň udržet sjízdnou a bezpečnou 
a zároveň nepoužil posypovou sůl. 
Hlasování: počet hlasů pro:   5   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  4 
Zdržel se: Vladimír Salaj, Slavomír Čurda, Lenka Indrová, Radim Pfleger. 
 
č. usnesení 1/3/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 16/2020 
v příjmech 34.816,29 Kč a ve výdajích 415.958,04 Kč a ve financování 381.141,75 Kč, které 
tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    9   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 1/4/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
pro společnost FOKUS České Budějovice z.ú., Novohradská 1058/71, 370 08 České 
Budějovice, IČ: 27023583 ve výši 6.900,- Kč. 
Hlasování: počet hlasů pro:    9   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 

   Martin Madej 
            starosta městyse Hořice na Šumavě 


